



Kære modtagere af Nyhedsbrevet

Kulturturen i 2024 går til Operaen i København, søndag 9. juni 2024

Vi skal opleve Mozarts Tryllefløjten, som spiller kl. 15. Inden vi kører til operaen, får vi en frokostbuffet på restaurant Menu. Prisen kr. 1010, inkluderer operabillet, buffet, bustransport med kaffe i bussen på vej til Sjælland.

Tryllefløjten (Die Zauberflöte) er en opera i 2 akter. Librettoen er af Emanuel Schikaneder og musikken er komponeret af Wolfgang Amadeus Mozart 1791. Librettoen er en klassisk fortælling om to elskende, der må igennem hårde prøvelser, inden de endelig kan falde i hinandens arme for evigt. Den ny eventyrlige opsætnings Instruktør Barry Kosky havde en vision for Mozarts mest elskede opera, der nu kan opleves i Operaen. Visionen: "Jeg vil gerne skabe en 'Tryllefløjten' fuld af magi, fantasi og surrealistiske billeder." Resultatet blev et eksperimenterende sansebombardement - en oplevelse i særklasse.

Se bare de mange stjerner, som den anmelderroste og legendariske opsætning af Mozarts mest elskede opera Tryllefløjten fik: ★★★★★★ ASCOLTA, ★★★★★★ Kulturinformation, ★★★★★★ Kulturkupeen

Magiske og overnaturlige hændelser hører til i et rigtigt eventyr, og Tryllefløjten er ingen undtagelse med Mozarts fantasifulde syngespil i en spektakulær og sprælsk iscenesættelse.

Mozarts melodispækkede og meget populære opera udspiller sig her i en ekspressionistisk 1920'er stumfilms-æstetik.

Forestillingens univers er tilsat håndtegnet videoanimation. De visuelle sceniske greb suger publikum ind i universer, både hårrejsende og hjertevarme og alt bliver godt hjulpet på vej af Mozarts fantastiske musik.

Mozarts Tryllefløjten synges på dansk med danske overtekster



Program for turen

Bussen afgår fra P-plads bag REMA 1000 i Assens kl. 09 .Vi regner med at være tilbage samme sted ca. kl. 21.00

Vi har reserveret 50 pladser og gennemfører turen ved min. 40 personer.

Tilmeld jer til mig på mstherp@gmail.com eller på fastnet-tlf. 6477 1668 eller mobil 2720 1668.

Oplys navn, antal, mobilnr. og mailadresse ved tilmeldingen.

Tilmelding er efter først til mølle, og jeg noterer jer på listen i den rækkefølge, I tilmelder jer.

Betaling skal først ske, når vi nærmer os 40 tilmeldinger. Jeg skriver til jer om betaling via mail.

Mange operahilsner

Marianne Svane Therp